
UCHWAŁA NR 1X7179/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie wycofania z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach
niektórych urządzeń infrastruktury wodociągowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594)!)Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Postanawia się wycofać z Między gminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji

w Kielcach następujące składniki majątkowe:

1) „Zestawy hydroforowe w hydroforni os. Kochanowskiego" ( nr inwent. 441-0020),

2) „Sprężarka typu WAN-K l kpi. osiedle Kochanowskiego" (nr inwent. 444-0002),

które wniesione zostały do Związku na podstawie §1 pkt 8 i pkt l O uchwały nr
XVII/286/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 października 2003 roku w sprawie
wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń
wodociągowo-kanalizacyjnych, zmienionej uchwałami: nr 1X7173/2007 z dnia 17 maja
2007 r., nr X/194/2007 z dnia 21 czerwca 2007 r., nr XXV/561/2008 z dnia 23 czerwca
2008 r., nr XXXIX/917/2009 z dnia 23 lipca 2009 r.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

1}Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645, póz. 1318; z 2014 r. póz. 379,
póz. 1072).

Id: 045DAC95-F l A5-499F-A549-17E9417D234C. Uchwalony Strona


